

## Zatogrip Junior 6+, syrop, 120 ml



Nasza cena: 32,19 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	120 ml
Postać	SYROP
Producent	LEK-AM ZAKROCZYN P.F. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Zatogrip Junior 6+, syrop, 120 ml

Zatogrip Junior to suplement diety w postaci syropu przeznaczony dla dzieci powyżej 6. roku życia. Preparat zawiera składniki wspomagające organizm w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz wspierające układ oddechowy, w tym gardło, korzystnie działając na błonę śluzową gardła, krtani i strun głosowych, jak również wspomagają prawidłowe funkcjonowanie jamy ustnej. Syrop zawiera połączenie standaryzowanych ekstraktów roślinnych z korzenia pelargonii afrykańskiej oraz owoców czarnego bzu.

**Ekstrakty z owoców i kwiatów czarnego bzu** wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego (odpornościowego).

**Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej** wspiera układ oddechowy, w tym gardło, aby w naturalny sposób wspomóc jego funkcjonowanie.

**Ekstrakt z ziela werbeny** wpływa kojąco na jamę ustną i gardło.

**Ekstrakt z porostu islandzkiego** zawiera substancje śluzowe, które tworzą ochronną powłokę, korzystnie działając na błonę śluzową gardła, krtani i strun głosowych.

**Ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego** wspomaga funkcjonowanie górnych dróg oddechowych, działa kojąco na gardło.

**Cynk i witamina D** pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu immunologicznego (odpornościowego).

**Zawartość opakowania:** 120 ml

## Zalecana do spożycia dzienna porcja

1 łyżeczka (5 ml) 2 razy na dobę, w godzinach porannych i wczesnopopołudniowych.

Do produktu dołączona jest miarka pozwalająca na precyzyjne odmierzenie i podawane syropu: przed podaniem rozcieńczyć w 5 ml płynu (woda, herbata, sok).

## Skład

Składniki	Zawartość w dziennej porcji (% RWS*)
Ekstrakt z owoców czarnego bzu	4 g
- w tym polifenole	20 mg
Ekstrakt z porostu islandzkiego	200 mg
Ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego	50 mg
Ekstrakt z kwiatu czarnego bzu	50 mg
Ekstrakt z ziela werbeny	40 mg
Ekstrakt z kwiatu dziewanny	40 mg
Ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej	30 mg
-w tym umckalina	0,09 mg
Cynk	10 mg (100% RWS*)
Witamina D	10 µg (200% RWS*)

\*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki: woda, syrop glukozowo-fruktozowy, ekstrakt z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra*), ekstrakt z porostu islandzkiego (*Lichen islandicus*), stabilizator- ksylitol, regulator kwasowości - kwas cytrynowy, ekstrakt z korzenia pierwiosnka lekarskiego (*Primula veris*), ekstrakt z kwiatu czarnego bzu (*Sambucus nigra*), cynk (mleczan cynku), ekstrakt z kwiatów dziewanny (*Verbascum thapsus*), ekstrakt z ziela werbeny (*Verbena officinalis*), naturalny aromat, ekstrakt z korzenia pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), substancja konserwująca - sorbinian potasu, substancja zagęszczająca - guma ksantanowa, sproszkowane owoce malin, witamina D (cholekalcyferol).

## Uwagi do stosowania

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Przechowywać w temperaturze 15-25°C. Chronić przed światłem i wilgocią.

Zawiera składniki pochodzenia naturalnego, które mogą być przyczyną wystąpienia osadu. Nie wpływa to na jakość produktu.

Po otwarciu spożyć w ciągu 30 dni.

## Producent / Podmiot odpowiedzialny

LEK-AM SP. Z O.O.

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.